
1 

 

Poznań, dnia 2015-12-21 
EZ/350/103/2015/__________ 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 103/2015  sprzęt  jednorazowego użytku niesterylny   
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postepowania o 
zamówienie publiczne została wybrana oferta najkorzystniejsza wg zestawienia pakietów: 
 
Wpłynęło 8 ofert, odrzucono 0 ofert 
Kryterium oceny ofert cena 95% termin realizacji 5% = razem 100 
Umowa na 36 m-cy 
 
Pakiet 1 nerki 
Wybrano  ofertę  POLMIL 
Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
Cena oferty netto 45000,00 brutto 47500,00 
Oferta uzyskała punkty wg kryteriów: 95% termin realizacji 2,5% = razem 97,5 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta nr 
pakietu 

netto brutto Termin 
dostawy 

Ocena ofert wg 
kryteriów  

1 PPH RowLAM 
Przybrzeżna 17 
62-800 Kalisz 

1 47500,00 51300,00 2 dni  90% termin 
realizacji 2,5% = 
razem 92,5 

2 EKOPAK 
Sosnowa 15 
72-004 Pilchowo 

  50000,00 54000,00 4 dni 86% termin 
realizacji 1,25% = 
razem 87,25 

3 CENTROWET-CEZAL 
Dąbrowskiego 133/135 
60-543 Poznań 

  85000,00 91800,00 1 dzien 50% termin 
realizacji 5% = 
razem 55 

4 DOULUX MEDICAL 
Os. B. Chrobrego 40f/53 
60-681 Poznań 

  52500,00 56700,00 1 dzien 81% termin 
realizacji 5% = 
razem 86 

5 POLMIL 
Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

1 45000,00 47500,00 2 dni 95% termin 
realizacji 2,5% = 
razem 97,5 
Oferta wybrana 

8 ZARYS 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1 
 

57500,00 62100,00 3 dni 74% termin 
realizacji 1,7% = 
razem 75,7 

 
Pakiet 2 dren balonowy 



2 

 

Wybrano ofertę Covidien Polska 
Polna 11 
00-633 Warszawa 
Cena  oferty netto 19475,00 brutto 21033,00 
Oferta uzyskała punkty wg kryteriów 95% termin realizacji 1% = razem 96 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta nr 
pakietu 

netto brutto Termin 
dostawy 

Ocena ofert wg 
kryteriów  

3 CENTROWET-CEZAL 
Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

  33210,00 35866,80 1 dzień 55,70% termin 
realizacji 5% = 
razem 60,70 
 

5 POLMIL 
Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

2 20125,00 21735,00 2 dni 91,93% termin 
realizacji 2,5% = 
razem 94,43 
 

6 Covidien Polska 
Polna 11 
00-633 Warszawa 

2 19475,00 21033,00 5 dni  95% termin 
realizacji 1% = 
razem 96 
Oferta wybrana 
 

7 BerylMed Ltd. 
1st Floor 
26 Fouberts Place 
London W1F 7PP 

2 27000,00 29160,00 3 dni 69% termin realizacji 
1,7% = razem 70,7 
 

8 ZARYS 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
2 
 

48895,00  
52806,60 

3 dni 38% termin 
realizacji 1,7% = 
razem 39,70 
 

 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych  
warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 28-12-2015 r. 
Umowa dostępna  w  formacie  WORD   na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym nr 103/2015   [art. 27 ust. 2 w związku z 
art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp] 

________________________ 
Data pieczątka i podpis 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


